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Välkommen! 
Välkommen till vårt första informationsbrev om Medicinareberget. Det händer mycket i området och 

vi vill med detta brev underlätta informationsflödet och skapa en samlad plats för övergripande 

information om vad som händer på berget och i tät anslutning intill. Brevet kommer att komma ut ca 

en gång per månad och informationen samlas också på campussidan för Medicinareberget på 

www.akademiskahus.se. Vi har satt ihop en lista utifrån vilka vi tror kan vara betjänta av 

informationen, känner du någon som också vill ha brevet eller önskar bli borttagen från listan kan du 

svara på det mail du fått eller kontakta Tony Wolf.  

 

Ny restaurang och plats för Foodtruck 
17 november smygöppnade Bistro Science i gamla 

Lunchen.nu:s lokaler på Medicinaregatan 8A. Här finns 

möjlighet att köpa sallader, ramen, smörgåsar och fika för 

att äta på plats eller ta med. Bistron har öppet veckodagar 

mellan kl 8-16. Passa på att ta en kaffe här och besök 

gärna samtidigt intilliggande A Working Lab @ 

Sahlgrenska- vår coworking-lounge som är öppen för alla 

som vill att studera, arbeta eller mötas.  
 

Under december anordnar vi ytterligare en plats för 

Foodtruck vid Academicum. Det innebär att vi får plats för två Foodtrucks på samma ställe så att det 

blir enklare att välja och ökat utbud.  
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Vinterbelysning 
I ett led i att göra Medicinareberget till en tryggare och mer välkomnande plats att röra sig på under 

mörkare årstid monterar vi slutet av november/början på december ny vinterbelysning.  

 

I början på november vintersmyckade vi även alla planteringsurnor utplacerade på Medicinareberget.  

 

 

 
 

Zoologen 
Arbetet med Zoologen fortgår sedan en tid tillbaka. Just nu pågår fasad och fönsterbyten samt invändig 

rivning inför att ombyggnadsprojektet ska starta i början på nästa år. Byggnaden som blev tomställd i 

samband med Natriums färdigställande ska bli labb- och kontorsbyggnad åt näringsliv inom Life 

Science. I bottenplan kommer Friskis & Svettis att etablera ett gym och anslutning till det kommer det 

även att finnas café som stärker serviceutbudet på campus. Fasaden kommer också uppdateras med ny 

fönstersättning och en ny entré.  

 

Cykelparkeringar 
Under oktober påbörjades byte av de gamla slitna cykelhusen mot nya. Detta innebär avspärrningar 

och att du kan behöva byta cykelparkering tillfälligt. Arbetet med att bygga upp de nya cykelhusen 

beräknas bli färdigställt början på 2026.  

 

För att förbättra framkomligheten och skapa mer ordning och reda vid entréer kommer 

hyrcykelparkeringarna markeras tydligare med nya linjer. Arbetet beräknas bli färdigställt början på 

2026. 

 

Reparation och asfaltering 
Just nu ser vi över asfaltsytorna på vägarna och återställer och reparerar där det behövs för att hålla 

vägarna säkra och öka framkomligheten. 
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Fönsterbyte Anatomi entresolplan 
Mellan vecka 48 2025 och vecka 4 2026 kommer det att pågå ett fönsterbyte på entresolplan på 

Anatomi låghus. Vi byter ut samtliga fönster i kafé anatomen, kurslabbet och föreläsningssalarna för 

att få ett bättre inomhusklimat. När detta är klart kommer planerar vi att fortsätta med nästa etapp med 

fönsterbyten på Histologi entresolplan. 

 

Led-belysning 
Byte av inomhusbelysningen pågår kontinuerligt på campus och för nuvarande byts det sista ut på 

Arbets-och miljömedicin och biblioteket. Academicum är påbörjat, dessa arbeten kommer att pågå till 

våren 2026 och följas av andra byggnader. 

 

Änggården 8A 
Uppfräschning av kontorslokalerna på plan 4,5 och 6 är klart för inflytt, plan 2 återstår och beräknas 

vara färdigt vid slutet av året. 

 

LNC tak och fasadrenovering 
Renoveringen av tak och fasad på LNC är nu färdigt och nu återstår endast återställning av mark. 

 

Biologisk mångfald 
I gläntan nedanför Lyktan utför vi under hösten 2025 och våren 2026 insatser för att öka den 

biologiska mångfalden. Vi installerar bi- och pollinatörshotell och kompletterar befintliga planteringar 

med växter som gynnar våra vilda bin.  

 

Kommande utveckling 
Akademiska Hus har lämnat in en ansökan om planbesked för att utveckla Medicinareberget till en 

mer integrerad stadsdel med stark vetenskaplig och urban identitet. Planen omfattar upp till 240 000 

kvm byggrätter för moderna forskningsmiljöer, kommersiella lokaler, bostäder samt student- och 

forskarbostäder. Genom smartare stråk, nya entréer och bättre kopplingar till staden kan området bli 

ännu mer levande – samtidigt som det fortsätter att vara Göteborgs centrum för life science och 

naturvetenskap. Nästa steg är kommunens beslut om start av planarbetet, då arbetet med att ta fram ett 

första planförslag formellt påbörjas. Mer om vår vision om Medicinareberget går att läsa på 

www.akademiskahus.se/medicinareberget.  

 

Vi ser fram emot att fortsätta utveckla Medicinareberget tillsammans med er som verkar här varje dag. 

Tillsammans skapar vi ett campus som stärker både forskning, utbildning och ert dagliga arbete. 

 

Med vänlig hälsning, 

 

Tony Wolf, fastighetsförvaltare 

tony.wolf@akademiskahus.se  
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